3 de outubro de 2003  –  Pe t rob rás  50  anos
uma h is tó r ia  b ras i l e i ra  de  sucesso  AEPET

ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS DA PETROBRÁS

A v .  N i l o  P e ç a n h a ,  5 0  -  G r up o  2 4 0 9  -  R i o  d e  J a n e i r o - R J  -  C E P  2 0 0 4 4 - 9 0 0  -  T e l :  ( 0 2 1 ) 2 5 3 3 - 1 1 1 0  -  F a x : ( 0 2 1 ) 2 5 3 3 - 2 1 3 4
C o r r e i o  E l e t r ô n i c o :  a e p e t @ a e p e t . o r g . b r   -   P á g i na :  h t t p : / / w w w . a e p e t . o r g . b r

AEPET 047/04

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2004.

Excelentíssimo Senhor Hugo Chávez

DD Presidente da República Bolivariana da Venezuela

A Associação dos Engenheiros da Petrobrás (AEPET) acompanhou o desenvolvimento do

drama político que se estendeu sobre seu país, mas que terminou com a vitória da

verdade e da dignidade confirmando Vossa Excelência no governo.

Queremos demonstrar a Vossa Excelência nosso contentamento por sua vitória que é a

de todos aqueles que lutam pela liberdade para que os povos do continente sul-americano

possam construir seu destino de grandeza com solidariedade continental.

Congratulações bolivarianas,

Heitor Manoel Pereira

Presidente da AEPET

HP/ab